



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года № 663-П

г.Саратов

### **О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 2 марта 2015 года № 89-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 2 марта 2015 года № 89-П «Об утверждении государственного заказа на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Саратовской области на 2015 год» следующие изменения:

в приложении:

в строке «Управление делами Правительства Саратовской области»:

цифры «59» заменить цифрами «26»;

цифры «472,6» заменить цифрами «190,3»;

в строке «Счетная палата Саратовской области»:

цифры «10» заменить цифрой «7»;

цифры «160,0» заменить цифрами «60,0»;

строку «Саратовская областная Дума» исключить;

в строке «Избирательная комиссия Саратовской области»:

цифру «4» заменить цифрой «1»;

цифры «51,6» заменить цифрами «10,0»;

строку «Министерство природных ресурсов и экологии Саратовской области» исключить;

в строке «Министерство социального развития Саратовской области»:

цифры «486,0» заменить цифрами «299,0»;

в строке «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области»:

цифры «19» заменить цифрой «4»;

цифры «120,4» заменить цифрами «39,8»;

в строке «Министерство сельского хозяйства Саратовской области»:

цифру «3» заменить цифрой «2»;

цифры «50,0» заменить цифрами «19,5»;

строку «Министерство экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области» исключить;

в строке «Министерство занятости, труда и миграции Саратовской области»: цифру «3» заменить цифрой «2»;

цифры «33,5» заменить цифрами «5,0»;

в строке «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области»:

цифры «21» заменить цифрами «12»;

цифры «205,0» заменить цифрами «94,6»;

в строке «Управление ветеринарии Правительства Саратовской области»:

цифры «9,7» заменить цифрами «4,1»;

в строке «Управление по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области»:

цифру «5» заменить цифрой «7»;

цифры «48,4» заменить цифрами «110,4»;

строку «Комитет охотничьего хозяйства и рыболовства Саратовской области» исключить;

в строке «Комитет по управлению имуществом Саратовской области»:

цифры «45,5» заменить цифрами «37,2»;

в строке «Комитет по обеспечению деятельности мировых судей Саратовской области»:

цифру «3» заменить цифрой «1»;

цифры «15,0» заменить цифрами «10,0»;

в строке «Государственная жилищная инспекция Саратовской области»:

цифры «11» заменить цифрой «2»;

цифры «120,0» заменить цифрами «16,0»;

строку «Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Саратовской области» исключить;

строку «Всего:» изложить в следующей редакции:

«Всего:	176	1	175	1660,0	1660,0	55,0	1605,0	0	0	0	0	».
---------	-----	---	-----	--------	--------	------	--------	---	---	---	---	----

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев